
Panevėžys siunčia paramą Ukrainos vaikams – Vinycios mokyklas
pasieks elektros generatoriai

Panevėžys ir toliau išlieka artimu Ukrainos draugu, ypatingą dėmesį skirdamas
savo partneriui Vinycios miestui. Atsiliepdama į pagalbos prašymą, savivaldybė
skiria paramą, kuri padės šio miesto vaikams tęsti mokslus net karo realybėje.
Perduodami elektros generatoriai užtikrins, kad mokyklos galėtų veikti be trikdžių,
nepaisant nutrūkusio elektros tiekimo.

Dar vasarą Panevėžio miesto taryba patvirtino humanitarinės pagalbos paketą, kuriam iš
miesto biudžeto buvo skirta 50 tūkst. eurų. Už šias lėšas įsigyti du 57,6 kW galios
stacionarūs dyzeliniai generatoriai. Jie atsparūs aplinkos poveikiui, gali dirbti beveik visą
parą ir eksploatuojami tiek esant 30 laipsnių šalčiui, tiek 40 laipsnių karščiui. Papildomai
prie paramos prisidėjo ir AB „Aukštaitijos vandenys“, perduodama dar vieną generatorių
Vinycios mokykloms.

Generatoriai jau pasiekė Panevėžį ir netrukus bus išgabenti į Vinycią. Tikimasi, kad ši
parama padės užtikrinti stabilų ugdymo procesą ir leis mokykloms dirbti ir karo metu.

Šiuo metu Vinycios mokyklose mokosi 46 279 mokiniai, o ikimokyklinio ugdymo įstaigas
lanko 17 224 vaikai. Nepertraukiamas energijos tiekimas yra būtinas užtikrinant šių vaikų
galimybę mokytis ir tęsti kasdienę veiklą.

Panevėžys nuo pat karo Ukrainoje pradžios nuosekliai remia šią šalį, ypatingą dėmesį
skirdamas savo ilgamečiam partneriui – Vinycios miestui. Humanitarinė parama yra svarbi
tiek simboline, tiek praktine prasme, nes ji prisideda prie partnerystės stiprinimo ir
solidarumo karo akivaizdoje.


